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Świeca do masażu YESforLOV
zmysłowa 120g

Cena 119,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy YFL01B17

Kod producenta YFL01B17

Kod EAN 3700444603511

Producent Brak

Opis produktu

Świeca do masażu YESforLOV, podniecający kosmetyk

Moje pożądanie rozpali ogień miłości na Twojej skórze. Twoje dłonie będą pieścić, jak najsłodszy żar i oddam się Tobie. Baw
się ogniem. Zalej strefę zakazaną zmysłowym olejkiem, przekrocz wszelkie bariery obrony i zajmij rozkoszne terytorium...
żeby potem wspólnie skapitulować. Żywy ogień. Płomień, który ma Cię oczarować i ekscytować. Pochodzący w 100% z roślin,
wzbogacony naturalnymi olejami, znany z doskonałych właściwości relaksacyjnych, regenerujących i zmiękczających.
Zaprojektowany by się topić oraz zatapiać Ciebie w zmysłowej rozkoszy, kiedy gorący perfumowany olejek zostanie
wmasowany w Twoją niecierpliwie oczekującą skórę...

Pojemność/waga/wydajność: 120g (20-25 masaży)

Składniki aktywne:

Olej sojowy: naturalny odżywczy olej, naturalna emulsja natłuszczająca i ochronna, rozpal świecę, a wosk o niskiej
temperaturze topnienia zamieni się w bogaty regenerujący olejek
Olej kokosowy: naturalnie regenerujący i nawilżający
Olej sezamowy: olej naturalny o właściwościach łagodzących, zmiękczających, który pielęgnuje twoją skórę i chroni jej
nawodnienie.

Właściwości: 

Świeca do masażu YESforLOV została stworzona tak, by przy odpowiednio niskiej temperaturze topnienia mogła stać się
przyjemnie ciepłym olejkiem do masażu. Wykonana w 100% ze składników pochodzenia roślinnego, wzbogacona jest soją,
olejem kokosowym i sezamowym - składnikami znanymi ze swoich właściwości regeneracyjnych i zmiękczających. Świeca
wyróżnia się pięknym i zmysłowym zapachem, charakteryzującym wszystkie produkty stworzone przez francuską markę
YESforLOV

Sposób użycia:

MASAŻ EROTYCZNY

Zapal świecę.
Odczekaj 10 minut, aż wosk się roztopi w pełny aromatu olejek.
Zgaś świecę.
Jeśli temperatura jest odpowiednia, możesz delikatnie nalewać go na dłonie lub bezpośrednio na ciało partnera.
Jeśli temperatura jest zbyt wysoka, odczekaj chwilę.
Masuj całe ciało partnera, ze szczególnym uwzględnieniem stref erogennych.

MASAŻ RELAKSACYJNY
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Zapal świecę
Odczekaj 10 minut, aż wosk się roztopi w pełny aromatu olejek.
Zgaś świecę.
Jeśli temperatura jest odpowiednia, możesz delikatnie nalewać go na dłonie.
Jeśli temperatura jest zbyt wysoka, odczekaj chwilę.
Masuj plecy partnera 15-30 minut, ze szczególnym uwzględnieniem pasa barkowego i karku.

AROMATYZER POWIETRZA: świeca YESforLOV może być użyta jako świeca aromatyczna do wnętrz - zostaw ją zapaloną,
żeby dłużej cieszyć się pięknym zapachem zmysłowych perfum wypełniającym wnętrze.

Skład: SOYBEAN OIL HYDROGENATED, HYDROGENATED PALM, KERNEL OIL, SESAMUM INDICUM OIL, CERA ALBA, PARFUM,
CINNAMYL ALCOHOL, COUMARIN, EUGENOL, ISOEUGENOL, LIMONENE, LINALOOL

Środki ostrożności: Przed użyciem po raz pierwszy zaleca się test skórny produktu - nałożyć niewielką ilość olejku na skórę
przedramienia i odczekać 5 minut. Upewnić się, że nie pojawia się wyraźna reakcja alergiczna. Wypłukać wodą, jeśli pojawi się
zaczerwienienie lub swędzenie. Nie polewać ciepłym olejkiem błon śluzowych oraz innych wrażliwych punktów (oczy, otwate
rany, etc.). Nie spożywać. Zdjąć wieczko na czas palenia świecy. Zgasić świecę po użyciu. Nigdy nie zostawiać zapalonej
świecy bez nadzoru. Trzymać z dala od dzieci. Nie umieszczać świecy w miejscach narażonych na działanie ognia i w okolicy
przedmiotów łatwopalnych. Nie trzymać rozpalonej świecy dłużej niż 3h jednorazowo.

Wyprodukowane we Francji.
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